О внесении   в  реестр   муниципального   имущества   сельского

            поселения  Южное  муниципального  района  Большеглушицкий

            Самарской   области   объекта   движимого  имущества

            С  целью  учета  муниципального  имущества  сельского  поселения  Южное

муниципального  района  Большеглушицкий Самарской  области,  руководствуясь

Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью

сельского  поселения  Южное  муниципального  района   Большеглушицкий  Самарской

области,  утвержденным  Решением  Собрания  представителей  сельского  поселения

Южное   муниципального  района   Большеглушицкий   от  08.02.2007 года  №  33,

Положением  об  учете  и  ведении  реестра  муниципального  имущества  сельского

поселения  Южное муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области,

утвержденным  Постановлением  администрации  сельского поселения  Южное

муниципального  района  Большеглушицкий  от  30.12.2008 г.  № 37,  Положением  о

муниципальной  казне  сельского  поселения  Южное  муниципального  района

Большеглушицкий  Самарской  области,  утвержденным  Решением  Собрания

представителей  сельского  поселения  Южное  муниципального  района

Большеглушицкий  Самарской  области  от  12.03.2009 г. № 80,

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Внести  в  реестр  муниципального  имущества  сельского  поселения   Южное

муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области  объекты  движимого

имущества:

   1. Автомобиль  XTAGEL110JY125755, LFDA VESTA, год изготовления  ТС 2017, гос.

номер Х690ОР163,

  2. Автомобиль  CHEVRLET NIVA 212300-55, год изготовления  ТС 2010, гос. номер

Н390ЕУ163
     Основание:  Договор №3-1/2021 от 23.12.2021 г.,

                           Акт приема-передачи от 23.12.2021 г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮЖНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
446186,

Самарская  обл., Большеглушицкий р-н

п. Южный, ул. Центральная,6

тел.(факс  8-846-73) 31-3-22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 января  2022 г.  № 7

       2.  Включить  данные  объекты  движимого  имущества  в  состав  казны  сельского

поселения  Южное  муниципального  района  Большеглушицкий.

 Глава  сельского  поселения  Южное

 муниципального района  Большеглушицкий

 Самарской области:                                                                                 С.Г.Шикунов